
Ministerstvu zdravotnictví

DO DATOVÉSCHRÁNKY

Naše zn.

5. března 2018

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

si Vás na základě

zákona o svobodném přístupu k informacím dovoluji požádat o poskytnutí záznamů o měření

hlučnosti níže uvedených provozních situací v rámci provozu pilařského závodu Pila Kovářská

společnosti Daben Kovářská, s.r.o. IČ 28708954:

1. současný provoz pořezového stroje uvnitř pilnice a vysokozdvižného vozíku vně pilnice,

2. současný provoz pořezového stroje uvnitř pilnice a ruční motorové pily vně pilnice,

3. současný provoz vysokozdvižného vozíkuvně pilnice a ruční motorové pily vně pilnice,

4. současný provoz pořezového stroje uvnitř pilnice, vysokozdvižného vozíku vně pilnice a ruční

motorové pily vně pilnice,

5. současný provoz vysokozdvižného vozíku uvnitř pilnice a (druhého) vysokozdvižného vozíku

vně pilnice,

6. současný provoz pořezového stroje uvnitř pilnice, vysokozdvižného vozíku uvnitř pilnice a

ruční motorové pily uvnitř pilnice, a to při otevřených vratech do pilnice,

Ke každé této jednotlivé provozní situaci prosím o poskytnutí veškerých záznamů:

a) o tom, že k dané situaci v uvedeném pilařském provozu nedochází, resp. docházet nebude,

b) o tom, že v hluku produkovaném při dané situaci v uvedeném pilařském provozu se nebude

vyskytovat tónová složka, a

c) o průběhu a výsledcích měření hluku vznikajícího při dané situaci, a o hodnocení tohoto měření.

Žadatelka upřesňuje, že poptává pouze takové záznamy, které byly podkladem závazného stanoviska

Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje č.j. ze dne 1.8.2017, anebo z nichž

Ministerstvo zdravotnictví vycházelo při posuzování žádosti o přezkum tohoto závazného stanoviska.

Za poskytnutí vyžádaných informací dopředu děkuji.

S pozdravem

Příloha

Plná moc


